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PDF MultiTool 8.8.0.3019 + Portable نام یک نرم افزار چندکاره و بسیار حرفهای، مخصوص اسناد PDF است. توسط این برنامه شما به آسانی میتوانید محتویات اسناد PDF را استخراج و از آنان در سایر نرم افزارها استفاده کنید. همانطور که میدانید امروزه از فایلهایی با فرمت PDF در زمینههای مختلف استفاده بسیاری میشود. برای مثال نگهداری اسناد ادارات دولتی، داکیومنتهای دانشگاهی، ارائه کتابهای الکترونیکی و … در قالب فرمت PDF انجام میگیرند. در برخی مواقع پیش میآید که شما بخواهید محتویات سند مورد نظر را استخراج و از آنان استفاده کنید. نرم افزاری که در این مطلب از سایت یاس دانلود برایتان در نظر گرفتهایم، امکاناتی گسترده را در مدیریت اینگونه سندها در اختیار شما میگذارد.

نرم افزار مذکور شما را قادر میسازد فایلهای PDF را وارد محیط آن کرده و از آن در فرمتهای CSV, XML, XLS, XLSX, TIFF و … خروجی بگیرید. اگر شما نیز به دنبال راهکاری جهت خارج کردن اطلاعات و ضمیمههای مربوط به اسناد PDF هستید، به شما پیشنهاد میکنیم PDF MultiTool را از دست ندهید. هم اکنون می توانید جدیدترین ورژن نرم افزار PDF MultiTool را از ادامه مطلب وب سایت یاس دانلود ، دریافت نمائید.
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								523,309   
								1028							

							
						
	
							دانلود بازی Traffic Rider 1.99b – موتورسواری در ترافیک برای اندروید + نسخه بی نهایت
							
								574,785   
								0							

							
						
	
							دانلود بازی Bowmasters 5.5.16 – کمانداران حرفه ای برای اندروید + نسخه بی نهایت
							
								303,392   
								0							

							
						
	
							دانلود بازی Subway Surfers 3.25.0 برای اندروید + نسخه بی نهایت
							
								811,235   
								604							

							
						


			

			
			
		

		

		
			
				آخرین مطالب مذهبی
			

			
			
			
					
							دانلود تقویم باد صبا 1402 برای اندروید – Bade Saba 15.0 نسخه دیدار
							
								603,763   
								110							

							
						
	
							دانلود نوحه و مداحی حاج میثم مطیعی محرم 1402
							
								3,236   
								0							

							
						
	
							دانلود مجموعه سخنرانی حجت الاسلام علیرضا پناهیان – محرم 1402
							
								10,498   
								0							

							
						
	
							دانلود نوحه و مداحی حاج محمود کریمی محرم 1402
							
								8,299   
								0							
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	دانلود
	تبلیغات در سایت
	تماس با ما



تمامی حقوق اين وبسايت متعلق به یاس دانلود مي باشد و کپی برداری از مطالب فقط با ذکر منبع مجاز می باشد.

سایت و سرور دانلود سایت یاس دانلود در داخل کشور میزبانی می شوند.

سایت یاس دانلود تابع قوانین جمهوری اسلامی ایران می باشد و دانلود از آن کاملا قانونی می باشد.


طـبق ماده 12 فصل سوم قانون جرائم رایانه ای هرگونه کپی برداری از قالب پیگرد قانونی دارد.
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